

Diário Oficial do EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Segunda-Feira • 16 de Março de 2015 • Ano I • Nº 501

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

- AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2015)
- HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 11/2015
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2015

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 — Copel, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL., no dia 27/03/2015, às 09h00min. Maiores informações tel.: (75) 3242-4615/4628. Email: setorcompras.pmar@gmail.com. Valor R\$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 16 de março de 2015.

José Carlos Pereira do Carmo Pregoeiro

LICITAÇÕES E CONTRATOS - HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00186/15

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2015 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E COMBATE A PRAGAS E INSETOS NOS PRÉDIOS UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Contratada: JB DOS SANTOS EIRELI ME. CNPJ: 021.375.405/0001-84. Valor Global: R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Amélia Rodrigues, BA. 16 de março de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso
Prefeito

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO 053/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: J.B. DOS SANTOS EIRELI ME . OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E COMBATE A PRAGAS E INSETOS NOS PRÉDIOS UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CNPJ: 021.375.405/0001-84. Valor Global: R\$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS). PERIODO: 90 (noventa) meses.

Antonio Carlos Paim Cardoso
Prefeito